
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

18.11.2015                                                           № 241 

 

   
Об отмене правовых актов город-

ской Думы города Нижнего Нов-

города  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Отменить: 

1. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 07.10.2015 № 192 

«О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города 

Нижнего Новгорода». 

2. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 07.10.2015 № 193 

«О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

главы администрации города Нижнего Новгорода». 

3. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.10.2015 № 198 

«О внесении изменений в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

07.10.2015 № 192 «О проведении конкурса на замещение должности главы админи-

страции города Нижнего Новгорода». 

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


